
ZARZĄDZENIE NR 1539/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 lipca 2007 roku

w sprawie wyznaczenia przyszłego dzierżawcy obiektu: Centrum Kongresowe (Rondo 
Grunwaldzkie) w Krakowie.

   Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 693 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 12 ust. 2
pkt 12 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), uchwały Nr LXIX/681/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 
15 stycznia 1997 r. w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury: „Krakowskie Biuro Festiwalowe” (z późn. 
zm.) oraz Załącznika do uchwały Nr LXVII/624/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2004 r. „Statut 
Krakowskiego Biura Festiwalowego” zarządza się, co następuje:”

§ 1

Wyznacza się Krakowskie Biuro Festiwalowe jako przyszłego dzierżawcę obiektu: Centrum 

Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie) w Krakowie, w celu prowadzenia działalności związanej 

z organizacją konferencji, seminariów, przedsięwzięć kulturalnych, zgodnej z polityką Miasta 

Krakowa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji UMK.

§ 3

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


